АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024

                       с. Пойлово

                      № 22-п

     Об отмене постановления администрации Пойловского сельсовета от 26.11.2021 № 29-п  « О внесении изменений в постановление администрации Пойловского сельсовета от 14.03.2017 № 06-п « Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги» »

В соответствии  с Приказом МВД России от 31.12.2017 N 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пойловский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление администрации Пойловского сельсовета от 26.11.2021 № 29-п  « О внесении изменений в постановление администрации Пойловского сельсовета от 14.03.2017 № 06-п « Об утверждении административного регламента «Выдача  выписки из домовой книги» ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Глава сельсовета                                                                              В.Г. Пирожков